２０１３年７月２３日

電力研究会 御中

三菱商事株式会社

株式会社シーテック

三菱 UFJ リース株式会社

愛知県田原市における太陽光発電所起工式開催の御案内

拝啓 時下益々御清栄のことと御慶び申し上げます。

さて、三菱商事株式会社、株式会社シーテック、及び三菱 UFJ リース株式会社の３社は、

今般、愛知県田原市における国内最大規模の太陽光発電所 たはらソーラー第一、

第二発電所の起工式を開催致しますので、下記の通り御案内申し上げます。

敬具

記

１． 開催日

平成２５年７月２５日（木曜日）

２． 時間・場所

 時間 場所

神事 午前１１時００分より 愛知県田原市白浜二号 (田原４区）

祝賀会 午後０時３０分より 愛知県田原市田原町巴江 12番 1 (崋山会館)

※ 別紙案内図を御参照下さい。

３． 備考

遠方より御出席の方には、豊橋駅から送迎バスをご用意しておりますので、

御利用下さい。(豊橋駅新幹線改札口前に案内係員が待機しております。)

【送迎バス時刻】

10 時 10 分豊橋駅発→10時 45 分神事会場着/ 13 時 45 分祝賀会場発→14時 30 分豊橋駅着

以 上

<本件に関する問い合わせ先>

三菱商事株式会社   広報部 報道チーム          電話 03-3210-8880

株式会社シーテック 総務部 秘書・広報担当        電話 052-852-6997

<御案内先 記者クラブ(御参考)>

田原市政記者クラブ(田原)、電力研究会(名古屋)、貿易記者会(東京)